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1. Anna Różycka 

Anna Różycka - reżyser, autorka scenariuszy teatralnych  

i filmowych, pedagog, plastyk, profilaktyk uzależnień, 

założycielka Stowarzyszenia Kulturalno - Oświatowego 

„Kukułka”. Od ponad 20 lat działa w kulturze tworząc 

inscenizacje, spektakle i musicale. Jest autorką spotów  

oraz filmów profilaktycznych dotyczących tematyki 

uzależnień i cyberprzemocy, skierowanych do dzieci  

i młodzieży. Pracuje na różnych polach edukacji jako 

nauczyciel, wykładowca i szkoleniowiec. Współpracuje  

z wieloma instytucjami realizując swoje pomysły 

artystyczne i edukacyjne, angażując środowisko lokalne. 

 

2. Magdalena Dygała 

 

Magdalena Dygała jest nauczycielką języka angielskiego w Zespole Szkół Elektronicznych oraz 

lektorem na Uniwersytecie Technologiczno-Humanistycznym.  

Jej pasją jest angażowanie uczniów w projekty międzynarodowe, które rozwijają umiejętności 21 wieku 

oraz otwartość na inne kultury. Wraz ze swoimi studentami zorganizowała zbiórkę odzieży, żywności 

oraz przyborów szkolnych dla 270 dzieci z afrykańskiej szkoły. Magdalena jest koordynatorką 

międzynarodowego konkursu filmowego “Dzień z życia ucznia/studenta z różnych krajów świata”. W 

2014 roku zdobyła I miejsce w międzynarodowym konkursie ‘Headway Scholarship’ dzięki czemu 

uczestniczyła w 2-tygodniowym kursie dla nauczycieli w koledżu Exeter w Oksfordzie. Znalazła się ona 

także w finale Global Teacher Prize Dubaj 2019, czyli Światowej Nagrody Nauczycielskiej, uznawanej za 

nauczycielskiego Nobla, pokonując ponad 10 000 kandydatów z 179 krajów. Jest laureatką konkursu 

„Nauczyciel Języka Angielskiego Roku 2018” organizowanego przez British Alumni Society oraz 

finalistką konkursu „Nauczyciel Roku 2017” organizowanym przez „Głos Nauczycielski”.  Magdalena 



została również jednym z 13 laureatów prestiżowego konkursu EF Excellence Award in Language 

Teaching 2019 pokonując 900 kandydatów z 83 krajów. W ramach nagrody wzięła udział w warsztatach 

w Nowym Jorku. W wolnych chwilach uwielbia czytać książki i słuchać muzyki rockowej. 

 

 

3. Katarzyna Gaczyńska 

 

Katarzyna Gaczyńska z wykształcenia jest polonistką, kulturoznawczynią i filozofką. Z pasją 

edukuje i animuje młodzież w 7 Liceum Ogólnokształcącym im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Radomiu. Jest również instruktorem dziennikarstwa w Pracowni Nowych 

Mediów w Amfiteatrze w Radomiu. Z branżą tą związana jest od czasów studiów. 

Współpracowała m.in. z ogólnopolskim czasopismem „Kultura”, z „Życiem Grójca”, 

telewizją Zebrra.tv. Pisała felietony, recenzje, przeprowadzała wywiady (np. z Andrzejem 

Sewerynem, Janem Peszkiem, Merry Spolsky, Pawłem Małaszyńskim, Romanem 

Kostrzewskim, Krzysztofem Zalewskim, Arturem Gadowskim, Wojtkiem Owczarkiem). Jest 

autorką licznych scenariuszy, relacji, reportaży; wyreżyserowała kilkanaście filmów 

edukacyjno-kulturalnych z cyklu „Spotkania z kulturą”, m.in.: Muzeum Romantyzmu, 

Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej 

ELEKTROWNIA, Muzeum Niepodległości w Warszawie, Muzeum Literatury im. A. 

Mickiewicza w Warszawie, Teatr Polski im. A. Szyfmana w Warszawie, Państwowe 

Muzeum Etnograficzne w Warszawie. Jest autorką filmów promocyjnych: edukacyjnych, 

biznesowych i turystycznych, a także filmu na galę 40-lecia Amfiteatru w Radomiu. Wydała 

kilkanaście artykułów naukowych, publikowanych (pod wcześniejszym nazwiskiem 

Rdzanek) w tomach pokonferencyjnych i czasopismach naukowych. Jest współredaktorką 

naukową  książki „Miejsca od-miejscowione”, IBL PAN, Warszawa 2014. Uwielbia kino 

autorskie. Wychowuje córkę, z którą dzieli pasje do gór i muzyki. 

4. Jarosław Basaj 

Link do biogramu:  https://zef.org.pl/jaroslaw-basaj/ 
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5. Michał Grosiak 

Link do biogramu:  https://amfiteatr.radom.pl/zajecia/rezyseria-filmowa/ 
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